
贵州省矿产资源储量报告三项评审工作的结果公告

一、项目编号：P52000020250002YA

二、项目名称：贵州省矿产资源储量报告三项评审工作

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称
中标供应商地

址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州省矿产资源储

量报告三项评审工

作（A）

贵州省地质矿产勘查开

发局一0五地质大队

贵阳市乌当区

新添寨新添大

道 114 号

12520000429

2455379

贵州省矿产资源储

量报告（单价报价

）: 6500.00（元

）, 压覆矿产资源

评估报告（单价报

价）: 3900.00（元

）, 绿色开发利用

（三合一）方案

（单价报价）:

7000.00（元）

2

贵州省矿产资源储

量报告三项评审工

作（B）

中国建筑材料工业地质

勘查中心贵州总队

贵州省贵阳市

阳关大道

211号

12100000429

2026843

贵州省矿产资源储

量报告（单价报价

）: 6400（元）,

压覆矿产资源评估

报告（单价报价）:

3800（元）, 绿色

开发利用（三合一

）方案（单价报价

）: 6900（元）

3

贵州省矿产资源储

量报告三项评审工

作（C）

贵州省煤矿设计研究院

有限公司

贵州省贵阳市

花溪区大水沟

91520100429

2010599

贵州省矿产资源储

量报告（单价报价

）: 6500（元）,



压覆矿产资源评估

报告（单价报价）:

3900（元）, 绿色

开发利用（三合一

）方案（单价报价

）: 7000（元）

4

贵州省矿产资源储

量报告三项评审工

作（D）

贵州煤矿地质工程咨询

与地质环境监测中心

贵州省贵阳市

观山湖区阳关

大道 112 号

煤田地质科技

大楼

12520000755

35793XC

贵州省矿产资源储

量报告（单价报价

）: 5500.00（元

）, 压覆矿产资源

评估报告（单价报

价）: 3500.00（元

）, 绿色开发利用

（三合一）方案

（单价报价）:

6000.00（元）

5

贵州省矿产资源储

量报告三项评审工

作（E）

贵州省有色金属和核工

业地质勘查局地质矿产

勘查院

贵阳市南明区

宝山南路

564号

12520000429

2038206

贵州省矿产资源储

量报告（单价报价

）: 6500（元）,

压覆矿产资源评估

报告（单价报价）:

3900（元）, 绿色

开发利用（三合一

）方案（单价报价

）: 7000（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称
服务

范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1 贵州省矿产资源储量报告三项评 贵州省矿产资源储量报告三项评 详见 详见 详见 详见



审工作（A） 审工作（A） 附件 附件 附件 附件

2
贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（B）

贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（B）

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件

3
贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（C）

贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（C）

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件

4
贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（D）

贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（D）

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件

5
贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（E）

贵州省矿产资源储量报告三项评

审工作（E）

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘幼平、周泽、叶春、蒋平、郭瑞（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：详见附件。

2.代理服务收费金额（元）：34715

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-04-23

定标日期：2025-05-15

评审日期：2025-05-14

评审地点：贵州省公共资源交易中心评标室17

评审委员会名单：刘幼平、周泽、叶春、蒋平、郭瑞（采购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：贵州省矿产资源储量报告、贵州省建设项目用地压

覆矿产资源评估报告、贵州省矿产资源绿色开发利用（三合一）方案，具体详见附件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无。标项1中标人评审综合得分为

：95.66分；标项2中标人评审综合得分为：93.42分；标项3中标人评审综合得分为：90.66分；标项

4中标人评审综合得分为：89.2分；标项5中标人评审综合得分为：87.86分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省自然资源厅

地 址: 贵阳市云岩区中华北路242号

传真:

项目联系人: 郭瑞

项目联系方式: 0851-86838154

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼D座

传真:

项目联系人: 吕相敏

项目联系方式: 15285148625

3.项目联系人



项目联系人: 吕相敏

联系电话: 15285148625


